
22/05/2016

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.89 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 07/05/2016 MADRID 398 1389 1389

M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 406 1290

M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Marathon 198 1235

M1276 GUERRA LAPEIRA, LIVAN ESP 68 Lynze Parla 400

M2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 67 Lynze Parla 401 1240

M7710 TRUEBA LOPEZ, JOSE ALBERTO ESP 56 Lynze Parla 411 1711

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.63 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 20/02/2016 INEF (21.47) 156 1087

 10.68 CT16714 VILES FARRENY, EDUARD ESP 91 CA Igualada 24/04/2016 BARCELONA 1029 1068

 10.77 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 30/04/2016 ALCOBENDAS 150 1047 1077

 10.84 M3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 S.G. Pontevedra 15/05/2016 MURCIA 283 1076 1084

 10.89 M1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 23/04/2016 TRES CANTOS 190 1089 1089

 10.97 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Leganes 02/04/2016 COSLADA 14 1093 1097

 10.97 LO6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 20/06/2015 LOGROÑO 1097

 10.9 M629 GONZALEZ LUQUE, CARLOS ESP 99 A. A. Moratalaz 07/05/2016 ALCOBENDAS 764 1192 1192

 11.16 M6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 07/05/2016 ANDÚJAR 549 1077 1116

 11.24 M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 18/07/2015 ALCALA DE HENARES 417 1108 1172

 11.25 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 02/04/2016 COSLADA 364 1110 1125

 11.27 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 CD Colegio Base 07/05/2016 ALUCHE 526 1164

 11.32 M917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 74 1081 1132

 11.34 M5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 77 1098 1134

 11.1 M7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 536 1186

 11.36 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 146 1118 1136

 11.38 M8144 ZAMORANO FERNANDEZ, RAFAEL ESP 97 A.D. Sprint 18/07/2015 ALCALÁ DE HENARES 104 1138

 11.40 M2472 PALACIOS CARRILLO, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 01/05/2016 ALCORCÓN 140 1140 1140

 11.43 M14 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 01/05/2016 ALCORCÓN 142 1143 1143

 11.43 M7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 23/04/2016 TRES CANTOS 312 1129 1143

 11.46 M9645 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 31/05/2015 LEGANES 412 1160

 11.46 M2734 SOLDEVILA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas 20/06/2015 COSLADA 207 1137

 11.47 M3931 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 20/06/2015 COSLADA 315 1136

 11.48 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 91 1111 1148

 11.48 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 09/05/2015 ALUCHE 285 1148

 11.48 M614 SANCHEZ PEREZ, RICARDO ESP 99 At. Collado Villalba 07/05/2016 MADRID 773 1148 1148

 11.55 M6005 OSSUNA JUNTADEZ, EDUARDO ESP 97 At Pozuelo 05/06/2015 ARGANDA DEL REY 332 1155 1203

 11.55 M5734 TARIN TERA, JOSE LUIS ESP 88 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 55 1124 1155

 11.60 M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 07/05/2016 MADRID 177 1160 1160

 11.62 M2436 CAMARENA OLAYA, MIGUEL ESP 91 Track Cross Road Team 02/04/2016 COSLADA 415 1087 1162

 11.66 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 291 1166 1166

 11.66 M3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 128 1159 1166

 11.69 M7934 ABAD RUIZ DE VELASCO, JAVIER ESP 96 Colmenar Viejo 07/05/2016 MADRID 163 1151 1169

 11.70 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 18/07/2015 ALCALA HENARES 185 1170

 11.72 M6003 FERNANDEZ CALLEJA, ANDRÉS ESP 99 A.D. Marathon 09/05/2015 ALUCHE 99 1143

 11.72 M9353 SERRANO DE FRIAS, JAVIER ESP 89 Union Atletica Coslada 08/07/2015 ALCALÁ DE HENARES 447 1142 1187

 11.5 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 30/04/2016 LAS ROZAS 457

 11.5 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 07/05/2016 ALCOBENDAS 628 1227

 11.5 M6196 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda 07/05/2016 ALCOBENDAS 406

 11.75 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 92 1175 1175

 11.76 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 103 1156 1176

 11.79 M1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 09/07/2015 LEGANES 189 1179

 11.80 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 09/04/2016 ALCORCÓN 731 1180 1180

 11.82 M8573 CASADO RIVAS, ALFONSO ESP 97 At. Collado Villalba 14/05/2016 MADRID 306 1182 1182

 11.82 M5737 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 127 1182 1182

 11.82 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 07/05/2016 MADRID 7 1154 1182

 11.89 M3747 MENTOR GOMIS, MICKAEL SEN 95 Lynze Parla 07/05/2016 MADRID 183 1174 1189

 11.90 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 154 1153 1190

 11.91 M9301 WALLACE CARBONERO, CHRISTIAN ALEXANDER ESP 0 Ajalkala 07/05/2016 MADRID 455 1191 1191

 11.7 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 30/04/2016 LAS ROZAS 171 1251 1251

 11.7 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 372

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

100m MASC. AL_VM -- SIN TACOS

100m MASC. AL_ABM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

 11.95 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 ALUCHE 233 1334

 11.97 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 07/05/2016 ARGANDA DEL REY 351 1197 1197

 11.98 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 02/04/2016 COSLADA 81 1154 1198

 12.00 M3089 ATABAY , MAHIR ESP 85 Lynze Parla 07/05/2016 MADRID 494 1200 1200

 12.02 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Marathon 07/05/2016 ALUCHE 149 1177 1257

 12.03 M9103 EL MOURABIT EL YAKOUBI, FIKRI ESP 99 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 ALUCHE 224 1153

 12.03 M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 07/05/2016 MADRID 377 1203 1203

 12.05 M7315 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 22/05/2015 COLMENAR VIEJO 325 1205

 12.05 M4440 GUERRA FERRERAS, ADRIÁN ESP 95 At. Collado Villalba 14/05/2016 MADRID 254 1205 1205

 12.05 M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 24/06/2015 ARGANDA DEL REY 169 1205

 12.05 M6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 ALUCHE 131 1205

 12.08 M9123 GARCIA DOCAMPO, JAVIER ESP 95 A.D. Sprint 02/04/2016 COSLADA 118 1184 1208

 12.14 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 17/06/2015 LEGANES 94 1214

 11.9 M3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 13/03/2016 MADRID-MTZ 737

 12.17 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 18/07/2015 ALCALÁ DE HENARES 171 1217

 12.19 M7658 PEREZ CABALLERO, ALEJANDRO ESP 97 A. A. Moratalaz 14/05/2016 MADRID 19 1219 1219

 12.20 M9599 PANZO BOKESA, VANDERLEY ESP 98 At. Fuenlabrada 31/05/2015 LEGANES 223 1220

 12.20 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 18/07/2015 ALCALA DE HENARES 184 1220

 12.21 M3348 RODRIGUEZ MERCADO, TAREK ESP 94 At. Collado Villalba 14/05/2016 MADRID 256 1221 1221

 12.24 M1444 PEREZ CABALLERO, NICOLAS ESP 0 A. A. Moratalaz 14/05/2016 MADRID 41 1224 1224

 12.0 M4614 VILLAVERDE CRISTOBAL, PEDRO ESP 1 Marathon Aranjuez 07/05/2016 ALCOBENDAS 22

 12.35 M333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 82 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 ALUCHE 228 1171

 12.38 M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 07/05/2016 MADRID 306 1238 1238

 12.38 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 07/05/2016 MADRID 488 1238 1238

 12.40 M4258 MARTIN CEBALLOS, FRANCISCO JAVIER ESP 1 CAP Alcobendas 02/04/2016 COSLADA 706 1240 1240

 12.43 M9442 ACUÑA LESMES, JAVIER ALEXANDER ESP 97 Sporting Hortaleza 14/05/2016 MADRID 242 1243 1243

 12.45 M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 135 1245 1245

 12.47 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 14/05/2016 MORATALAZ 413 1242 1266

 12.55 GU1089 COLLADO GUIRAO, CARLOS ESP 63 INDEPENDIENTE 27/06/2015 ALCOBENDAS 1239

 12.56 M9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 07/05/2016 MADRID 296 1256 1256

 12.58 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 01/06/2015 MADRID 141 1258

 12.67 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 100 1267 1267

 12.5 M3691 ROBLES KINANI, LEONARDO ESP 2 CD Gredos San Diego 30/04/2016 LAS ROZAS 342

 12.6 M4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 28/03/2016 LEGANES 625 1295

 12.87 M226 RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANGEL ESP 2 A. A. Moratalaz 07/05/2016 MADRID 1059 1287 1287

 12.93 M3161 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 65 A. A. Moratalaz 14/05/2016 MADRID 909 1189 1293

 12.96 M3669 MORENO SEGOVIA, VALENTIN ESP 99 A.D. Sprint 07/05/2016 MADRID 157 1296 1296

 13.01 M7636 MARIN PIEDRAHITA, JOSE DAVID ESP 1 Union Atletica Coslada 07/05/2016 MADRID 817 1301 1301

 13.04 M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 406 1290 1304

 12.8 M3693 GARCIA PUENTE, HEMANT ESP 1 CD Gredos San Diego 24/04/2016 MADRID-AL 339 1317

 13.04 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 07/05/2016 MADRID 542 1304 1304

 12.8 M1524 PEREZ NOVILLO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 13/03/2015 MORATALAZ 134

 13.21 M9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 17/05/2015 TRES CANTOS 409 1321

 13.0 M8499 STAMPA AMOROS, MIGUEL ESP 1 At Pozuelo 28/03/2015 LEGANES 878 1355

 13.27 M9102 EL MOURABIT EL YAKOUBI, KARIM ESP 1 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 MADRID 256 1327 1327

 13.1 M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 30/05/2015 COSLADA 690

 13.5 M3883 MUÑOZ ATIENZA, ADRIÁN ESP 2 Lynze Parla 10/04/2016 POZUELO 459

 13.87 M8164 GOMEZ PEREZ DE RIOS, MARIO ESP 93 Union Atletica Coslada 07/05/2016 MADRID 451 1387 1387

 13.97 M6574 BALADO GARCIA, JORGE ESP 72 A.D. Marathon 04/05/2016 SALAMANCA 177 1384 1397

 14.03 M8712 JIMENO PARRAGA, LUIS ESP 88 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 MADRID 546 1403 1403

 14.1 M3475 MONTEJO GARCES DE MARCILLA, FERNANDO ESP 2 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 128

 14.79 M3834 FERNANDEZ LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Colmenar Viejo 07/05/2016 MADRID 293 1479 1479

M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 322

M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 54 1317

M7778 AMPUERO ANDRES, DANIEL ESP 92 A.A. Mostoles 91

M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 E.A. Majadahonda 181 1135

M7943 BERMEJO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 119 1153

M163 BIANCHI PAJUELO, BRUNO ESP 0 A.D. Sprint 774

M1613 CALVO TRUJILLO, RAM KUMAR ESP 2 A.D. Marathon 108

M4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 319 1310

M7137 CARRERA CABEZUELO, ALEJANDRO ESP 1 Marathon Aranjuez 13

M7244 CHAPADO CRUZ, HUGO ESP 1 E.A. Majadahonda 424

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

M882 CRUZADO HERNANDEZ, ADRIAN ESP 2 CAP Alcobendas 708

M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 669 1113

M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 311 1200

M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 500

M5708 FERNANDEZ BARROSO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas 376

M8335 FLORES-CALDERON LOVACO, ENRIQUE ESP 2 A.D. Marathon 984

M6102 FUMADO ACEVES, JAVIER ESP 0 Ciudad de Rivas 650

EX6726 GARCIA PEREZ, LUIS ESP 98 CEA Tenerife 1984 261 1167

M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 237 1094

M3359 GOMEZ ALONSO, ALEJANDRO ESP 0 At. Arroyomolinos 193

M6048 GOMEZ CALCERRADA LIGERO, VICTOR MANUEL ESP 94 Sporting Hortaleza 214

M4191 GOYACHE PALOMINO, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon 70 1135

M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 A.D. Marathon 104 1206

M6628 HERNANDEZ GOMEZ, MANUEL ESP 95 E.A. Majadahonda 174 1138

M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 299 1195

M594 KINTOU LAMCHACHTI, ADNANE ESP 96 E.A. Majadahonda 303

M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 72 1114

M4339 LAUSADA BATRES, GONZALO ESP 1 Marathon Aranjuez 16

M2574 MANSO GONZALEZ, ALBERTO ESP 99 Running Pinto L723

M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 528

M941 MARTIN DIAZ, JAVIER ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 567

M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 120 1163

M3069 MARTIN NUÑEZ, FERNANDO ESP 98 At. Collado Villalba 360

M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 CD Gredos San Diego 264

M9541 MARTINEZ DE NAVASCUES, ANDRES ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 241 1337

M6527 MARTINEZ MEDINA, ESTARLIN TOMAS ESP 93 Sporting Hortaleza 533

M8689 MARTINEZ-FRESNEDA ARZUBIALDE, JUAN ESP 99 CD Colegio Base 527 1224

M1548 MENDEZ GIMENEZ, MARIO ESP 1 A.D. Marathon 124

A9849 MIRETE ROCAMORA, PABLO ESP 95 Atletismo Torrevieja 1147

M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 127 1248

M3966 MONTENEGRO ARROYO, EDUARDO ESP 97 Running Pinto J355 1152

M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 731 1200

M7777 MONTES JAIMEZ, LUCAS ESP 94 A.A. Mostoles 38

M296 NICOLAS ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada 1254

M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 373 1292

M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.D. Marathon 118

M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 131 1367

M832 ORTIZ BALLESTEROS, IGNACIO ESP 99 CAP Alcobendas 671

M7638 PALTRE CASTRO, YAGO ESP 99 Union Atletica Coslada 626 1256

M2474 PEREZ MORAL, IVAN ESP 98 Atletismo Alcorcon 141

M3632 PEREZ RAMOS, ENRIQUE ESP 2 A. A. Moratalaz 45

M6192 PORTELA GONZALEZ, ANDRES ESP 1 E.A. Majadahonda 435

M4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 71 Canguro A.A.C. 741

M25 POZUELO VALLEJOS, MIGUEL ANGEL ESP 1 A. A. Moratalaz 1007

M1482 RAMOS RODRIGUEZ, JORGE ESP 84 A.A. Mostoles 75 1173

M7211 REVILLA SERRANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 180 1162

M3402 RODRÍGUEZ CURTO, MARTÍN ESP 99 Ciudad de Rivas 658

M7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 62 1328

M7815 RODRIGUEZ SANCHEZ, FELIX ESP 98 Canal de Isabel II 145 1167

M3435 RUBIATO MORILLAS, MANUEL ESP 99 Ciudad de Rivas 660

M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 308 1237

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 CD Colegio Base 524 1208

M9520 SANCHEZ CANO, MARCOS ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 291

M6658 SIERRA RUIZ, IGNACIO ESP 1 E.A. Majadahonda 1017

M1024 SOTO MARTOS, CRISTIAN ESP 0 At Pozuelo 682

M5468 TAMARIT GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 285 1307

M8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 48 1146

M3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 344

M315 VAQUERO MARQUEZ, DANIEL ESP 2 A. A. Moratalaz 1083

M2038 VARAS ALVAREZ, MIGUEL ESP 2 SS. Reyes - CC. Menorca 652

M2847 VILCHES PUERTA, SERGIO ESP 94 Atletismo Leganes 9 1249

M3817 YEBRA MUÑOZ-DELGADO, ANDRÉS ESP 2 Colmenar Viejo 377

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

M2265 ZUIL PEÑAS, ALBERTO ESP 99 Lynze Parla 345

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 398

M143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 60 Lynze Parla 406 2610

M3990 GALINDO IRANZO, JOSE LUIS ESP 69 A.D. Marathon 198 2531

M1276 GUERRA LAPEIRA, LIVAN ESP 68 Lynze Parla 400

M1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS ESP 75 Track Cross Road Team 676

M2295 MENDES DE ARAUJO, JOSE CPV 67 Lynze Parla 401 2514

M9652 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 76 At. Arroyomolinos 311 2465

M3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 76 Ajalkala 544

M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 76 Ajalkala 543

M7710 TRUEBA LOPEZ, JOSE ALBERTO ESP 56 Lynze Parla 411 3671

200m MASC. AL_ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:21.47 M242 SERRANO FUENTES, JESUS ESP 97 CD Gredos San Diego 20/02/2016 MADRID 156 2147 2147

 00:21.67 M2653 UJAKPOR SANCHEZ, MARK ESP 87 Track Cross Road Team 02/04/2016 COSLADA 418 2135 2167

 00:21.90 M3153 SANCHEZ-CAMACHO FERNANDEZ, GONZALO ESP 94 S.G. Pontevedra 14/05/2016 MURCIA 283 2190 2190

 00:21.97 M1957 PLAZA WENTZLAU, ALVARO ESP 96 Municipal Arganda 23/01/2016 MADRID 190 2148 2197

 00:21.99 M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Leganes 02/04/2016 COSLADA 14 2199 2199

 00:22.26 M8055 LOPEZ ALONSO, ALVARO ESP 92 A. A. Moratalaz 05/03/2016 GALLUR 44 2180

 00:22.35 M5304 FERRER VALERA, SANTIAGO ESP 95 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 77 2235 2235

 00:22.51 M5011 JIMENO MANSO, DAVID ESP 93 Ajalkala 02/04/2016 COSLADA 364 2211 2251

 00:22.56 M1139 MPESO COLEY, ALFREDO ESP 87 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 150 2138 2256

 00:22.65 LO6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon 23/01/2016 MADRID 2264 2265

 00:22.75 M3047 SANTANA MELENDEZ, AMEURYS ESP 94 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 291 2275 2275

 00:22.79 M5189 BALLESTEROS PEREZ, CHRISTIAN ESP 97 E.A. Majadahonda 12/03/2016 MADRID 181 2305 2305

 00:22.80 M2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO ESP 95 A.D. Marathon 16/01/2016 TOLEDO 91 2255 2280

 00:22.86 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 20/02/2016 MADRID 333 2286 2286

 00:22.90 M8680 FRECHILLA MARQUEZ, EDUARDO ESP 99 CD Colegio Base 19/12/2015 MADRID 526 2290 2290

 00:23.03 M3051 DIAZ GONZALEZ, ADRIAN ESP 99 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 731 2303 2303

 00:23.17 M7934 ABAD RUIZ DE VELASCO, JAVIER ESP 96 Colmenar Viejo 23/01/2016 MADRID 163 2317 2317

 00:23.18 M2734 SOLDEVILA LOPEZ, DIEGO ESP 94 Suanzes San Blas 30/01/2016 MADRID 207 2286 2318

 00:23.25 M2436 CAMARENA OLAYA, MIGUEL ESP 91 Track Cross Road Team 20/02/2016 MADRID 415 2179 2325

 00:23.25 M752 GRAU SANCHEZ, DANIEL ESP 85 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 146 2308 2325

 00:23.25 M7211 REVILLA SERRANTES, ALVARO ESP 97 E.A. Majadahonda 20/02/2016 MADRID 180 2325 2325

 00:23.27 M7320 MARCHENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 98 Union Atletica Coslada 23/01/2016 MADRID 309 2313 2327

 00:23.30 - PC M6040 DELGADO PANTOJA, SERGIO ESP 77 Track Cross Road Team 18/03/2016 ANTEQUERA 669 2236 2436

 00:23.37 M7635 VAZQUEZ ALONSO, RODRIGO ESP 97 Union Atletica Coslada 23/01/2016 MADRID 312 2329 2337

 00:23.40 M6527 MARTINEZ MEDINA, ESTARLIN TOMAS ESP 93 Sporting Hortaleza 20/02/2016 MADRID 533 2340 2340

 00:23.43 M4191 GOYACHE PALOMINO, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 70 2290 2343

 00:23.45 M5647 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JORGE ESP 93 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 285 2315 2345

 00:23.46 M9837 TABOADA CORTIJO, EDUARDO ESP 95 Atletismo Leganes 02/04/2016 COSLADA 7 2336 2346

 00:23.48 M692 ESLAVA ROJAS, HANSELL GIUSEPPE PER 98 E.A. Majadahonda 27/02/2016 MADRID 500 2389 2389

 00:23.49 M5734 TARIN TERA, JOSE LUIS ESP 88 A. A. Moratalaz 27/02/2016 MODULO CSD 55 2315

 00:23.50 M6356 JORGE RODRIGO, IÑIGO ESP 98 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 71 2350 2350

 00:23.50 M7815 RODRIGUEZ SANCHEZ, FELIX ESP 98 Canal de Isabel II 19/12/2015 MADRID 145 2350 2350

 00:23.62 M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 311 2362 2362

 00:23.69 M6546 GONZALEZ ALVAREZ, VICTOR ESP 99 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 103 2339 2369

 00:23.71 M2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 80 2295 2371

 00:23.72 M5737 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, FRANCISCO ANTONIO ESP 99 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 127 2372 2372

 00:23.77 M7511 SAICH , GERAINT GBR 0 CAP Alcobendas 19/12/2015 MADRID 536 2377 2377

 00:23.82 M7943 BERMEJO GONZALEZ, DANIEL ESP 96 AA Valdemoro Go Fit 19/12/2015 MADRID 119 2317 2382

 00:23.83 M9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada 20/02/2016 MADRID 628 2383 2383

 00:23.83 M6606 MARTIN GUERRERO, JAVIER ESP 98 At. Arroyomolinos 23/01/2016 MADRID 120 2383 2383

 00:23.84 M3892 GUTIERREZ DE JOSE, ADRIAN ESP 0 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 104 2384 2384

 00:23.92 M9645 MORALES ALONSO, AITOR ESP 99 At. Fuenlabrada 20/02/2016 CDS 412 2398 2539

 00:23.94 M3747 MENTOR GOMIS, MICKAEL SEN 95 Lynze Parla 20/02/2016 MADRID 183 2378 2394

 00:23.95 M3161 LOPEZ DELGADO, JAVIER ESP 65 A. A. Moratalaz 01/05/2016 MADRID 909 2395

 00:24.00 M1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 78 2351 2400

200m MASC. AL_VM -- SIN TACOS

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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 00:24.03 M8551 MACARRO STEWART, MIGUEL ESP 99 Atletismo Alcorcon 19/12/2015 MADRID 233 2403 2403

 00:24.04 EX6726 GARCIA PEREZ, LUIS ESP 98 CEA Tenerife 1984 20/02/2016 MONTIJO 261 2318 2404

 00:24.19 M9301 WALLACE CARBONERO, CHRISTIAN ALEXANDER ESP 0 Ajalkala 23/01/2016 MADRID 455 2419 2419

 00:24.24 M3089 ATABAY , MAHIR ESP 85 Lynze Parla 23/01/2016 MADRID 494 2424 2424

 00:24.24 M14 LOPEZ SOLER, JAVIER ESP 94 Atletismo Alcorcon 30/01/2016 MADRID 142 2369 2424

 00:24.30 M2292 CHUKWUMA CHINASAOKWU, WISDOM ESP 94 Municipal Arganda 23/01/2016 MADRID 185 2425 2430

 00:24.36 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 CD Gredos San Diego 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 153 2371 2436

 00:24.38 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 299 2438 2438

 00:24.38 M4480 MONJAS GUTIERREZ, ALVARO ESP 90 A.D. Marathon 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 149 2433 2438

 00:24.42 M7315 ALARCO SÁNCHEZ, JUAN DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 325 2442 2442

 00:24.43 M2968 HERRERO ARTERO, PABLO ESP 69 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 154 2337 2443

 00:24.44 M6352 VACA ENRIQUEZ, GABRIEL ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 131 2444 2444

 00:24.49 - PC M5615 FERNANDEZ GIL, ALVARO ESP 99 Suanzes San Blas 28/02/2016 MADRID 377 2479

 00:24.57 M5915 ARIAS GARCÍA, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 62 2351 2457

 00:24.62 M8508 CARMONA LOPEZ, VICTOR ESP 0 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 94 2462 2462

 00:24.64 M4405 RAMIREZ DE ARELLANO TORRICO, DAVID ESP 91 A.D. Sprint 23/01/2016 MADRID 184 2464 2464

 00:24.69 M7638 PALTRE CASTRO, YAGO ESP 99 Union Atletica Coslada 23/01/2016 MADRID 626 2469 2469

 00:24.72 M2723 VILLASEÑOR PEIRO, DANIEL ESP 93 A.A. Mostoles 20/02/2016 MADRID 81 2386 2472

 00:24.73 M7726 SANCHO RODRIGUEZ, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 09/04/2016 ALCORCÓN 265 2473 2473

 00:24.92 M7766 FERNANDEZ ZAFRA, DIEGO ESP 96 A.A. Mostoles 23/01/2016 MADRID 37 2486 2492

 00:24.93 M3359 GOMEZ ALONSO, ALEJANDRO ESP 0 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 193 2493 2493

 00:24.98 M3348 RODRIGUEZ MERCADO, TAREK ESP 94 At. Collado Villalba 23/01/2016 MADRID 256 2498 2498

 00:25.04 M2265 ZUIL PEÑAS, ALBERTO ESP 99 Lynze Parla 23/01/2016 MADRID 345 2504 2504

 00:25.26 M8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 351 2476 2526

 00:25.31 M885 ALVAREZ-NIETO SABUGAR, MIGUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 322 2531 2531

 00:25.35 M1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 A.A. Mostoles 20/02/2016 MADRID 76 2447 2535

 00:25.37 M1545 SARRIA PASTOR, JUAN MANUEL ESP 94 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 100 2537 2537

 00:25.42 M5503 JALVO LORENTE, JAVIER ESP 96 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 171 2484 2542

 00:25.64 M4462 RUJAS CAMPAÑÓ, JOSÉ MANUEL ESP 99 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 308 2551 2564

 00:25.65 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 19/12/2015 MADRID 166 2565 2565

 00:25.75 M9442 ACUÑA LESMES, JAVIER ALEXANDER ESP 97 Sporting Hortaleza 02/04/2016 COSLADA 242 2575 2575

 00:25.81 M9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 23/01/2016 MADRID 296 2581 2581

 00:25.82 M1522 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 118 2582 2582

 00:25.83 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID-INEF 189

 00:25.84 M4865 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE ANG 99 At. Fuenlabrada 19/12/2015 MADRID 413 2573 2584

 00:25.99 - PC M4079 MONTAÑO FREIRE, SERGIO ESP 97 Ciudad de Rivas 28/02/2016 GALLUR 325 2609

 00:26.01 M7659 ARIAS CUQUERELLA, ANGEL ESP 99 A. A. Moratalaz 19/12/2015 MADRID 20 2601 2601

 00:26.01 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 110 2601 2601

 00:26.65 M8293 MELLADO ALONSO, DIEGO ESP 0 CAP Alcobendas 19/12/2015 MADRID 542 2665 2665

 00:27.01 M9625 CASADO SANJUAN, ALBERTO ESP 0 At. Fuenlabrada 19/12/2015 MADRID 409 2701 2701

 00:28.00 M418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS ESP 54 A. A. Moratalaz 23/01/2016 MADRID 141 2618 2800

 00:28.03 M1821 MENENDEZ MARTIN, MANUEL ALEJANDRO ESP 80 Suanzes San Blas 23/01/2016 MADRID 488 2803 2803

M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 406

M3931 ARMENDARIZ RODRIGUEZ, DAVID ESP 86 Suanzes San Blas 315 2342

M333 AYUSO RAMIREZ, RAMON ESP 82 Atletismo Alcorcon 228 2314

M4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 319

M8573 CASADO RIVAS, ALFONSO ESP 97 At. Collado Villalba 306

M5599 CORRAL CARMONA, GREGORIO ESP 89 A.D. Marathon 134 2299

M7935 CUARTERO MONTILLA, JORGE ESP 92 A.D. Marathon 135 2587

M123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 CEA Tenerife 1984 498 2356

M4428 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 A.D. Marathon 140 2358

M2163 GARCIA MARTINEZ, OSCAR ESP 82 Atletismo Alcorcon 233

M3002 GAVILAN ESPEJO, CARLOS ESP 81 Atletismo Alcorcon 237 2225

M8164 GOMEZ PEREZ DE RIOS, MARIO ESP 93 Union Atletica Coslada 451

M6048 GOMEZ CALCERRADA LIGERO, VICTOR MANUEL ESP 94 Sporting Hortaleza 214

M629 GONZALEZ LUQUE, CARLOS ESP 99 A. A. Moratalaz 764

M4440 GUERRA FERRERAS, ADRIÁN ESP 95 At. Collado Villalba 254 2470

M594 KINTOU LAMCHACHTI, ADNANE ESP 96 E.A. Majadahonda 303

M605 KOULIO , JEAN GUI 95 Atletismo Leganes 306

M4712 LABAJO HURTADO, RAUL ESP 98 A.D. Marathon 72 2219

M8069 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 32

M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 528

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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M3069 MARTIN NUÑEZ, FERNANDO ESP 98 At. Collado Villalba 360 2622

M3434 MARTIN-CARO JIMENEZ, ALEJANDRO ESP 99 CD Gredos San Diego 264

M8689 MARTINEZ-FRESNEDA ARZUBIALDE, JUAN ESP 99 CD Colegio Base 527 2544

A9849 MIRETE ROCAMORA, PABLO ESP 95 Atletismo Torrevieja 2334

M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 731 2417

M296 NICOLAS ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 0 At. Fuenlabrada

M6005 OSSUNA JUNTADEZ, EDUARDO ESP 97 At Pozuelo 332 2476

M370 PIÑAS VIÑAMBRES, JOSE LUIS ESP 83 Colmenar Viejo 280

M1482 RAMOS RODRIGUEZ, JORGE ESP 84 A.A. Mostoles 75 2345

M816 SALVATORE , GIACOMO ITA 99 CD Colegio Base 524

M434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 143 2684

M2554 SANCHEZ HERRERO, PABLO ESP 97 Running Pinto J358

M8074 TARANCO RUIZ, MARTIN ESP 99 A. A. Moratalaz 48 2377

M6496 TRIGO TIREZ, JORGE ESP 99 At. Fuenlabrada 417 2322

M6491 YSABEL PAREDES, PEDRO ALEXANDER ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 549 2197

300m MASC. AL_CM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.2 M6979 DELGADO SIERRA, JAVIER ESP 1 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 113 3720 3720

 00:38.2 M4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MÓSTOLES 625 3820 3820

 00:38.6 M6196 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 406 3860 3860

 00:39.11 M5234 SAEZ NAVARRO, IGNACIO ESP 2 CD Colegio Base 23/01/2016 MADRID 680 3911 3911

 00:39.24 M4614 VILLAVERDE CRISTOBAL, PEDRO ESP 1 Marathon Aranjuez 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 22 3924 3924

 00:39.3 M9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint 12/12/2015 MADRID 177 3930 3930

 00:39.4 M9055 SANCHEZ CAMON, ADRIAN ESP 1 A.D. Marathon 28/11/2015 MADRID 136 3792 3940

 00:39.6 M3297 ATERIDO BERNAL, FRANCISCO ESP 2 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 457 3960 3960

 00:39.9 M3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 12/12/2015 MADRID 737 3990 3990

 00:41.0 M3691 ROBLES KINANI, LEONARDO ESP 2 CD Gredos San Diego 24/04/2016 MADRID 342 4100 4100

 00:42.0 M7636 MARIN PIEDRAHITA, JOSE DAVID ESP 1 Union Atletica Coslada 12/12/2015 MADRID 817 4200 4200

 00:42.38 M7338 JORGE RODRIGO, ALEJANDRO ESP 2 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 122 4238 4238

 00:42.66 M7137 CARRERA CABEZUELO, ALEJANDRO ESP 1 Marathon Aranjuez 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 13 4266 4266

 00:43.3 M9102 EL MOURABIT EL YAKOUBI, KARIM ESP 1 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCÓN 256 4330 4330

 00:43.54 M4339 LAUSADA BATRES, GONZALO ESP 1 Marathon Aranjuez 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 16 4354 4354

 00:43.7 M6192 PORTELA GONZALEZ, ANDRES ESP 1 E.A. Majadahonda 16/04/2016 MÓSTOLES 435 4370 4370

 00:44.0 M7056 BENITO FERNANDEZ DE LA CIGOÑA, FERNANDO ESP 1 CAP Alcobendas 12/12/2015 MADRID 704 4400 4400

 00:44.7 M3883 MUÑOZ ATIENZA, ADRIÁN ESP 2 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 459 4470 4470

 00:45.2 M150 LARRÚ CARRERAS, MAURICIO ESP 1 Track Cross Road Team 03/04/2016 MADRID 1051 4520 4520

 00:46.5 M3312 PARAISO CELESTINO, ADRIAN ESP 2 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 458 4650 4650

 00:47.6 M6847 SANTANDER USECHE, ANGEL ALEJANDRO ESP 1 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCÓN 274 4760 4760

 00:47.7 M7762 DE VRIES MARTIN, ADRIAN ESP 1 A.A. Mostoles 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 61 4770 4770

 00:49.8 M5257 GONZÁLEZ LÓPEZ, RAÚL ESP 2 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 434 4980 4980

 00:50.1 M1751 TORTAJADA VALLE, SANTIAGO ESP 2 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 456 5010 5010

M4516 GARCIA VELAZQUEZ, VICTOR ESP 2 E.A. Majadahonda 378

M3356 GARCIA DE VIEDMA DOMINGUEZ, PABLO ESP 2 CD Gredos San Diego 338

M122 OCAÑA GONZÁLEZ, DAVID ESP 2 Colmenar Viejo 1036

M6825 QUESADA GARCIA, SERGIO ESP 1 Atletismo Alcorcon 267

M6658 SIERRA RUIZ, IGNACIO ESP 1 E.A. Majadahonda 1017 4260

M4697 TALAVERA JIMENEZ, JAVIER ESP 2 A.A. Mostoles 59

M5796 VARELA RAMIREZ, MANUEL ESP 2 E.A. Majadahonda 415

M8210 VENTURA SANCHEZ, DANIEL ESP 1 Running Pinto C970

M2369 YAÑEZ BUSTAMANTE, SEBASTIAN ANDRES ESP 1 Atletismo Alcorcon 277

M3817 YEBRA MUÑOZ-DELGADO, ANDRÉS ESP 2 Colmenar Viejo 377

400m MASC. AL_ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:49.31 M781 DONOSO ESTEBAN, EDUARDO ESP 96 Atletismo Alcorcon 21/04/2016 FUENLABRADA 139 4931 4931

 00:50.25 M2355 PEREZ MATO, RAUL ESP 97 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 80 5025 5025

 00:50.35 M3567 BARBERO IMBEL, CHRISTIAN ESP 94 Real Sociedad 30/01/2016 MADRID 275 4886 5035

 00:50.36 M9866 PARRA LAFUENTE, ADRIAN ESP 99 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 333 5036 5036

 00:50.98 M8865 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 19/12/2015 MADRID 609 5098 5098

 00:51.30 M4482 CABADAS RUIZ, DIEGO ESP 98 CD Gredos San Diego 23/04/2016 TRES CANTOS 153 5093 5130

 00:51.39 - PC M6356 JORGE RODRIGO, IÑIGO ESP 98 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 71 5264 5264

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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 00:51.48 M4124 ALBA DURAN, GONZALO ESP 96 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 67 5109 5148

 00:51.48 M7682 EL MANSSOURI HARIF, OMAR ESP 99 A.D. Marathon 30/01/2016 MADRID 96 5148 5148

 00:51.73 M2502 SOLER BELLON, SANTIAGO ESP 84 Union Atletica Coslada 14/05/2016 MADRID 448 4832 5173

 00:51.77 M1676 MANSILLA MARTIN, ALBERTO ESP 90 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 78 5115 5177

 00:52.13 M7320 MARCHENA RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 98 Union Atletica Coslada 02/04/2016 COSLADA 309 5213 5213

 00:52.20 M2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Track Cross Road Team 14/05/2016 MADRID 602 5220 5220

 00:52.92 M8146 SAN MARTIN TELLEZ, LUIS ESP 94 A.D. Sprint 07/02/2016 MAJADAHONDA 116 5245 5292

 00:53.10 M3365 MONTE ZAMBRANA, RAUL ESP 96 Union Atletica Coslada 30/01/2016 MADRID 267 5295 5310

 00:53.17 M7934 ABAD RUIZ DE VELASCO, JAVIER ESP 96 Colmenar Viejo 02/04/2016 COSLADA 163 5317 5317

 00:53.17 TO4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO ESP 99 Liberbank-CA Toledo 23/04/2016 TOLEDO 5317 5317

 00:53.29 M1534 JIMENEZ OTERO, JAVIER ESP 0 A.D. Marathon 07/02/2016 MAJADAHONDA 106 5329 5329

 00:53.38 M4524 MORENO FERNANDEZ, ALEJANDRO ESP 99 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 116 5538 5538

 00:53.47 M6439 CANO SANCHEZ, GUILLERMO ESP 85 Sporting Hortaleza 02/04/2016 COSLADA 369 4863 5347

 00:53.60 M1079 PLANA GALAN, JUAN MANUEL ESP 88 CAP Alcobendas 02/04/2016 COSLADA 401 5217 5360

 00:54.08 M123 DEL RIO LOPEZ-MAROTO, ISIDORO ESP 86 CEA Tenerife 1984 01/05/2016 ALCORCÓN 498 5158 5408

 00:54.35 M5391 GIMENO MAS, IVAN ESP 99 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 102 5435 5435

 00:54.54 M2468 HORGA RINCON, PEDRO ESP 97 Atletismo Alcorcon 09/04/2016 ALCORCÓN 138 5454 5454

 00:54.85 M2588 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS ESP 96 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 MADRID 147 5462 5485

 00:54.99 M5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego 19/12/2015 MADRID 262 5499 5499

 00:55.26 M7783 QUESADA MENDO, ALEJANDRO ESP 98 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 28 5526 5526

 00:55.68 M6618 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO ESP 73 At. Arroyomolinos 07/02/2016 MAJADAHONDA 310 5282 5568

 00:56.13 M9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 19/12/2015 MADRID 167 5613 5613

 00:56.35 - PC M2294 MONTES CHICO, JESUS ESP 69 Canguro A.A.C. 06/03/2016 MADRID 731 5340

 00:56.95 M9442 ACUÑA LESMES, JAVIER ALEXANDER ESP 97 Sporting Hortaleza 07/02/2016 MAJADAHONDA 242 5530 5695

 00:56.96 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 109 5696 5696

 00:57.27 M1579 DIAZ SEGUER, ALFREDO ESP 88 A.A. Mostoles 19/12/2015 MADRID 76 5498 5727

 00:57.35 M1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 110 5735 5735

 00:57.81 M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 19/12/2015 MADRID 189 5781 5781

 00:58.25 M280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS ESP 64 Atletismo Alcorcon 07/02/2016 MAJADAHONDA 325 5503 5825

 00:58.71 M8678 MENDES GOMES, JOSÉ GBS 97 Lynze Parla 07/02/2016 MAJADAHONDA 375 5871 5871

 00:58.95 M9541 MARTINEZ DE NAVASCUES, ANDRES ESP 94 Grupo Oasis TresCantos 19/12/2015 MADRID 241 5895 5895

 01:01.00 M7770 ALVARO TABOADA, DANIEL ESP 0 A.A. Mostoles 19/12/2015 MADRID 54 10100 10100

 01:05.97 M434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO ESP 54 A. A. Moratalaz 14/05/2016 MADRID 143 5976 10597

M5915 ARIAS GARCÍA, JAVIER ESP 97 A.D. Marathon 62 5065

M6587 BATISTA RESTITUYO, FERNANDO ENRIQUE ESP 95 A.D. Marathon 69 5174

M6655 CANO PEREZ, JOSE LUIS ESP 99 E.A. Majadahonda 320

M1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 At Pozuelo 690

M4301 CONTRERAS RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 99 E.A. Majadahonda 318

M4428 DIAZ RAMOS, JUAN RAMON ESP 93 A.D. Marathon 140 5318

M7247 DIAZ RODRIGUEZ, ANGEL ESP 0 E.A. Majadahonda 311

M917 DONES GORDILLO, JAVIER ESP 95 A.D. Marathon 74 5237

M6422 FERNANDEZ OLOMBRADA, ANTONIO JESUS ESP 94 CA Almaraz 306 5099

M6102 FUMADO ACEVES, JAVIER ESP 0 Ciudad de Rivas 650

M2163 GARCIA MARTINEZ, OSCAR ESP 82 Atletismo Alcorcon 233

M3359 GOMEZ ALONSO, ALEJANDRO ESP 0 At. Arroyomolinos 193

M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 299

M7764 LOZANO MELERO, MIGUEL ANGEL ESP 99 A.A. Mostoles 53 10200

M941 MARTIN DIAZ, JAVIER ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 567

M2466 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM ESP 96 Suanzes San Blas 203

M2759 NUÑEZ CASADO, PABLO ESP 97 A.A. Mostoles 26

M584 PALACIO LOPEZ, JAVIER ESP 94 Atletismo Leganes 14 5044

M3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas 534

M8041 RUIZ GARCIA, DANIEL ESP 0 A. A. Moratalaz 46

M636 SAGAZ SPOTTORNO, DIEGO ESP 99 E.A. Majadahonda

M9520 SANCHEZ CANO, MARCOS ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 291

M9652 SANCHEZ CHOCLAN, PEDRO ESP 76 At. Arroyomolinos 311 5772

M2951 SANZ MORA, OSCAR ESP 92 A.A. Mostoles 83 5423

M3486 SANZ PEÑALVER, VICTOR ESP 76 Ajalkala 544

M9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 612

M5468 TAMARIT GONZALEZ, DANIEL ESP 97 Grupo Oasis TresCantos 285 5709

M9293 TORVISCO NAJARRO, MANUEL ESP 76 Ajalkala 543 5363

M9291 VACAS SANCHEZ, JULIAN ESP 71 Ajalkala 533

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

M1768 VIDAL LOZANO, MANUEL ESP 64 A. A. Moratalaz 149 10066

Pértiga MASC. AL_ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,40 M2378 GARCIA DURANTE, MARIO ESP 90 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 37 520 440

 4,20 M5742 GOMEZ TRIBELLO, ALBERTO ESP 93 Cueva de Nerja-UMA 21/04/2016 FUENLABRADA 510 420 420

 4,16 - PC M9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL ESP 80 Lynze Parla 06/02/2016 CSD-MADRID 392 391

 4,15 M2184 LESHCHYSHYN , ANDRIY UKR 92 Atletismo Alcorcon 14/05/2016 MOSTOLES 240 450 400

 4,00 M151 SANTOS LANCHAS, ALVARO ESP 96 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 99 441 400

 3,90 - PC M9721 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 19/12/2015 MADRID-CSD 169 376

 3,80 M4522 SERRANO FUENTES, DANIEL ESP 99 CD Gredos San Diego 02/04/2016 COSLADA 266 380 380

 3,80 M7619 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 09/04/2016 ALCORCÓN 115 395 380

 3,65 M4451 TORRES DE LUCAS, ENRIQUE ESP 79 Atletismo Alcorcon 23/01/2016 MADRID-CSD 341 360

 3,50 M3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 07/02/2016 MAJADAHONDA 254 350 350

 3,40 M370 PIÑAS VIÑAMBRES, JOSE LUIS ESP 83 Colmenar Viejo 07/02/2016 MAJADAHONDA 280 340 340

 3,40 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 CAP Alcobendas 07/02/2016 MAJADAHONDA 226 360 340

 3,30 M1078 SANCHEZ ALONSO, VICTOR ESP 96 A.A. Mostoles 02/04/2016 COSLADA 35 330 330

 3,30 M7547 OLIVAS BURGOS, DIEGO ESP 1 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 373 330 330

 3,30 M7769 FERNANDEZ PEREZ, JUAN MANUEL ESP 87 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 89 330 330

 3,10 M3716 OTERO ROMERO, DANIEL ESP 97 CAP Alcobendas 12/03/2016 MADRID 272 300

 3,00 M840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 CAP Alcobendas 30/01/2016 MADRID CSD 229 270 270

 2,91 - PC M168 GARCIA FONTECHA, JORGE ESP 61 A. A. Moratalaz 19/03/2016 ANTEQUERA 123 310

 2,80 - PC M4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 71 Canguro A.A.C. 20/02/2016 MADRID CSD 741 270

 2,65 M1144 MENDEZ FILLOY, RAUL ESP 1 Colmenar Viejo 14/05/2016 MOSTOLES 372 255 255

 2,55 M3476 REVUELTA MATEOS, PABLO ESP 2 Grupo Oasis TresCantos 07/05/2016 ALCOBENDAS 737 255 255

 2,40 M1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 Sporting Hortaleza 02/04/2016 COSLADA 370 240 240

 2,35 - PC M6279 GARCIA ROMERO, JESUS ESP 65 Lynze Parla 06/03/2016 MADRID 403 220 210

 2,35 M8160 BENGOA PINEDO, JORGE ESP 2 A.D. Sprint 14/05/2016 MOSTOLES 171

 2,00 M9361 CORBACHO SANTOS, RODRIGO ESP 2 CD Gredos San Diego 07/05/2016 ALCOBENDAS 336 200 200

M8044 CARRASCO GARCÍA, ROBERTO ESP 99 A. A. Moratalaz 23

M726 ENCINAS DEL AMOR, CESAREO ESP 87 Atletismo Leganes 25 300

M3834 FERNANDEZ LOPEZ, ALBERTO ESP 0 Colmenar Viejo 293

M50 RESA CALLE, RODRIGO ESP 92 Atletismo Alcorcon 251 271

M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 CAP Alcobendas 612 340

M9792 VILCHES PUERTA, ALVARO ESP 99 Atletismo Leganes 8

Triple Salto MASC. AL_ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,35 M1406 ORTIZ AGUADO, DAVID JOSE ESP 93 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 152 1536 1435

 14,29 M2456 BLAZQUEZ HERNANDEZ, EDUARDO ESP 99 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 92 1429 1429

 13,70 M991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 CD Colegio Base 06/03/2016 SALAMANCA 528 1297

 13,46 M1727 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR ESP 95 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 103 1411 1346

 13,03 M8069 LOPEZ TESTILLANO, IVAN ESP 0 A. A. Moratalaz 01/05/2016 ALCORCÓN 32 1303 1303

 12,80 M3716 OTERO ROMERO, DANIEL ESP 97 CAP Alcobendas 21/04/2016 FUENLABRADA 272 1335 1280

 12,71 GU1275 PEÑALVER PRIETO, LUIS ENRIQUE ESP 0 Meliz Sport Club 07/05/2016 CIUDAD REAL 1271 1271

 12,49 M9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 131 1197 1197

 12,21 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 15/02/2016 MODULO 299

 12,11 M7617 MONTALVILLO SAYABERA, JAIME ESP 1 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 127 1211 1211

 11,91 M9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 813 1191 1191

 11,76 - PC M7763 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 1 A.A. Mostoles 28/02/2016 MADRID 62 1142 1142

 11,70 M9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID CSD 109 1042

 11,68 M7514 TORRES INCHAURZA, IMANOL ESP 99 CAP Alcobendas 02/04/2016 COSLADA 535 1231 1168

 10,68 M3690 TORTOSA HERMOSO, JORGE ESP 2 CD Gredos San Diego 22/04/2016 MAJADAHONDA 344 1068 1068

 10,60 M6136 LOZANO DELGADO, ALEJANDRO ESP 98 Colmenar Viejo 09/04/2016 ALCORCÓN 166 1060 1060

 10,12 M9523 MORA BLANCO, DANIEL ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 17/04/2016 MADRID 744 1012 1012

M9635 ALVAREZ BRAVO, ADRIAN ESP 0 At. Fuenlabrada 406 976

M7852 BENITO PEREZ, RAUL ESP 0 At. Arroyomolinos 189

M163 BIANCHI PAJUELO, BRUNO ESP 0 A.D. Sprint 774

M6095 BORICO CHENE, JOSE LUIS ESP 1 At. Fuenlabrada 553

M2770 CALLEJA HERNANDEZ, EDUARDO ESP 67 Atletismo Alcorcon 317 1446

M1730 IÑIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO ESP 72 A.D. Marathon 212 1215

M304 KOSTOV , KOCO GEORGIEV BUL 68 Atletismo Alcorcon 328 1272

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016
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M7264 MORENO CANOSA, ADRIAN ESP 96 E.A. Majadahonda 169 1271

M6350 SALAS NIEVES, ALFREDO ESP 66 A.D. Marathon 244 1191

Disco (1,5kg) MASC._LM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39,77 TO4647 VELA BARRIOS, CARLOS ESP 99 San Ildefonso 16/04/2016 ALCÁZAR DE SAN JUAN 3977 3977

 31,83 M5736 LOPEZ SANCHEZ, JAIME ESP 99 E.A. Majadahonda 14/02/2016 MADRID 309 3183 3183

 30,45 M5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 298 3045 3045

 28,71 M7670 BENAVIDES ESCOLA, CHRISTIAN ESP 99 A. A. Moratalaz 07/05/2016 MADRID 21 2871 2871

 28,43 M4496 IGLESIAS MARTIN, JUAN ESP 0 E.A. Majadahonda 14/02/2016 MADRID 299 2843 2843

 27,24 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 757 3185 2724

 24,89 M5732 GOMEZ DE ZAMORA SANZ, DANIEL ESP 99 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 315 2489 2489

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 35,48 M6541 BARBACIL GONZALEZ, ARTURO ESP 98 A. A. Moratalaz 07/05/2016 MADRID 8 3548 3548

M3716 OTERO ROMERO, DANIEL ESP 97 CAP Alcobendas 272

Disco (2kg) MASC._ABM

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 53,32 M292 GARCIA LEON, JAVIER ESP 94 A.D. Marathon 30/04/2016 ALCOBENDAS 80 5332 5332

 41,75 M3239 GRAS TIRADO, JORGE ESP 88 Atletismo Numantino 30/04/2016 MONZÓN 545 4279 4175

 36,93 M2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 79 Atletismo Alcorcon 20/12/2015 MADRID 332 3857 3693

 36,36 M1816 GARCIA CARRETERO, ROBERTO ESP 74 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 MADRID 321 3834 3636

 36,17 M2399 ALCAZAR LLANOS, VICTOR ESP 81 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 MADRID 225 3617 3617

 35,66 M645 MORALES TORRES, DIEGO FERNANDO ESP 87 A.A. Mostoles 07/05/2016 MADRID 86 3566 3566

 35,18 M2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 85 A.A. Mostoles 07/05/2016 MADRID 82 3518 3518

 34,24 M1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 67 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 215 3756 3424

 30,16 M5259 GARCIA FUENTETAJA, JOSE MIGUEL ESP 73 Venta Magullo Segovia 12/03/2016 MADRID 959 3390 3016

 29,05 M7759 CASTAÑO CABRALES, TOMAS DAVID ESP 76 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 163 3130 2905

 25,77 M2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 60 Canguro A.A.C. 12/03/2016 MADRID 757 2996 2577

 24,83 M3720 ARIAS TOME, ALEJANDRO ESP 95 CAP Alcobendas 21/04/2016 FUENLABRADA 226 2532 2483

 24,55 M49 GARCIA TARANCO, RAUL ESP 94 Lynze Parla 02/04/2016 COSLADA 184 3008 2455

 24,24 M1681 CORDERO LOZAR, ALVARO ESP 90 Sporting Hortaleza 21/04/2016 FUENLABRADA 370 2424 2424

 23,49 M4920 POZO PUERTO, LUIS NEMESIO ESP 71 Canguro A.A.C. 07/05/2016 MADRID 741 2349 2349

 20,27 M2650 ALMODOVAR GALINDO, BLAS ESP 69 Lynze Parla 07/05/2016 MADRID 398 2027 2027

M6285 AGUILAR NAVARRO, MILLAN ESP 88 Atletismo Alcorcon 224 3457

CS7662 CHIVAS HECHAVARRIA, ALEXEY CUB 83 Cueva de Nerja-UMA 5208

M6048 GOMEZ CALCERRADA LIGERO, VICTOR MANUEL ESP 94 Sporting Hortaleza 214

M1276 GUERRA LAPEIRA, LIVAN ESP 68 Lynze Parla 400

M4841 LUCIA SAINZ, JAVIER ESP 66 Canguro A.A.C. 724 3146

M3069 MARTIN NUÑEZ, FERNANDO ESP 98 At. Collado Villalba 360

M840 OLIVAN TEIXEIRA, DAVID ESP 95 CAP Alcobendas 229

M3819 SANZ BARBA, LUIS ESP 89 Atletismo Alcorcon 254 2644

M2565 TOQUERO MARTINEZ, FERNANDO ESP 73 CAP Alcobendas 612 3238

100m FEM. AL_VF -- SIN TACOS

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Atletismo Alcorcon 65 1657

M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 104 1639

M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 71 1832

M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 74 1716

100m FEM. AL_ABF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.33 M7200 MULAS ZELENSKAYA, OLGA MARIA ESP 97 Playas de Castellon 17/06/2015 LEGANES 366 1233

 12.1 M9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 17/04/2016 ALUCHE 346 1260

 12.37 M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 05/03/2016 SALAMANCA (7.98) 181 1272

 12.39 M343 SORIA GONZALEZ, PAULA ESP 97 Municipal Arganda 05/06/2015 ARGANDA 192 1239 1330

 12.4 M4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 363 1302 1302

 12.70 M8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint 22/05/2015 COLMENAR 149 1270 1406

 12.5 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 07/05/2016 ALCOBENDAS 561 1280

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016
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Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

 12.76 IB15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 611 1244 1276

 12.76 M126 ONYEKWE , RUTH GBR 95 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 1276 1276

 12.83 M4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 07/05/2016 ALUCHE 11 1312

 12.6 M9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 368 1316 1316

 12.87 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 02/04/2016 COSLADA 191 1265 1287

 12.91 M8098 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 24/06/2015 ARGANDA 479 1291

 12.98 M8569 COVARRUBIAS FERNANDEZ, MARINA ESP 1 At. Fuenlabrada 17/05/2015 TRES CANTOS 538 1298

 12.99 M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Atletico Aranjuez 06/08/2015 LYON 212 1299

 12.8 M7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 547 1356

 13.06 M3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 A.D. Marathon 17/05/2015 TRES CANTOS 61 1306

 13.15 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 58 1277 1315

 13.15 M8852 VILLORA MIRALLES, CELIA ESP 97 A.D. Sprint 23/04/2016 TRES CANTOS 369 1315 1315

 13.20 M8139 BENEDE UBIETO, RAQUEL ESP 96 A.D. Sprint 05/06/2015 ARGANDA 110 1288

 13.20 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 09/05/2015 ALUCHE 323 1315

 13.21 M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 07/05/2016 MADRID 693 1321 1321

 13.22 M3075 MARINA RAMOS, JULIA ESP 94 Suanzes San Blas 02/04/2016 COSLADA 197 1297 1322

 13.26 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 02/04/2016 COSLADA 208 1326 1326

 13.28 M9387 FUENTES ANTON, LYDIA ESP 99 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID (8.58) 64 1375

 13.29 M1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 22/05/2015 COLMENAR 192 1278

 13.34 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 02/04/2016 COSLADA 26 1334 1334

 13.35 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 42 1322 1335

 13.39 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 07/05/2016 MADRID 1333 1339

 13.51 M313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 07/05/2016 MADRID 365 1307 1351

 13.52 M4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93 A. A. Moratalaz 21/04/2016 FUENLABRADA 27 1280 1352

 13.3 M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 364

 13.55 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MADRID 192 1355 1355

 13.60 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 14/05/2016 MADRID 162 1342 1360

 13.61 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 24/06/2016 ARGANDA 353 1361

 13.64 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 14/05/2016 MADRID 601 1364 1364

 13.5 M9935 CRIADO LOPEZ, MARTA ESP 2 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 349

 13.5 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 30/04/2016 LAS ROZAS 331

 13.5 M8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA ESP 2 A.D. Marathon 30/04/2015 LAS ROZAS 102

 13.75 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 07/05/2016 MADRID 356 1323 1375

 13.76 M5976 SUAREZ NAVARRO, RAQUEL ESP 1 Ajalkala 02/04/2016 COSLADA 565 1376 1376

 13.81 M1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Track Cross Road Team 09/04/2016 ALCORCÓN 600 1305 1381

 13.81 M7936 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 07/05/2016 ALUCHE 69 1309

 13.83 M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 07/05/2016 ALUCHE 6 1416

 13.88 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 82 1388 1388

 13.90 M1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 MADRID 213 1390 1390

 13.93 M8479 LEON PILEÑO, MARTA ESP 99 At Pozuelo 22/05/2015 COLMENAR VIEJO 680 1393

 13.8 M5868 BLASCO CAÑAS, MIREYA ESP 2 A.D. Marathon 13/03/2016 MORATALAZ 69

 14.07 M1211 MARTIN FERNANDEZ, LEIRE ESP 99 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 71 1369 1407

 14.12 M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 07/05/2016 MADRID 618 1412 1412

 14.23 M2657 CANALES GIRALDO, ELENA ESP 96 Union Atletica Coslada 02/04/2016 COSLADA 260 1260 1423

 14.24 M8510 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 68 1424 1424

 14.0 M3355 KRUGER , PAULA ESP 1 CD Gredos San Diego 30/04/2016 LAS ROZAS 330

 14.2 M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 365

 14.49 M9905 ZURDO DIAZ, NATALIA ESP 0 CD At Dromos 07/05/2016 MADRID 583 1424 1449

 14.50 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 78 1450 1450

 14.51 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 07/05/2016 MADRID 48 1450 1451

 14.58 M4637 CAMARON MASJUAN, LUCIA ESP 2 CD Gredos San Diego 02/04/2016 COSLADA 325 1458 1458

 14.58 M5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 07/05/2016 MADRID 819 1458 1458

 14.4 M2043 BOTAOUAR BENHEIDA, HADIL ESP 1 Marathon Aranjuez 07/05/2016 ALCOBENDAS 3

 14.4 M1519 DIAZ CAVA, EVA ESP 2 A.D. Marathon 13/03/2016 MORATALAZ 74

 14.4 M5830 MARTIN DÍAZ, LAURA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 07/05/2016 ALCOBENDAS 562 1461

 14.4 M9896 SAN MARTIN RUIZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 07/05/2016 ALCOBENDAS 584 1472 1537

 14.66 M1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/04/2016 ALCORCÓN 199 1387 1466

 14.67 M2826 GUERRA ARIAS, NATALIA ESP 99 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MADRID 186 1467 1467

 14.76 M9284 OCHOA ROJAS, CLARA ESP 0 Union Atletica Coslada 07/05/2016 MADRID 615 1474 1476

 14.78 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MADRID 118 1430 1478

 15.18 M2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 27/06/2015 ALCOBENDAS 214 1463

 15.0 M7540 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 17/04/2016 ALUCHE 358 1551

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO
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 15.32 M8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 07/06/2015 MAJADAHONDA 218 1576

 15.51 M3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 Municipal Arganda 24/06/2015 ARGANDA 357 1551

 15.3 M6686 MCIVER , AMY JANE GBR 1 Grupo Oasis TresCantos 07/05/2016 ALCOBENDAS 741

 15.80 M7822 MANZANO NUÑEZ, PAULA ESP 99 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MADRID 187 1510 1580

 15.97 M388 GAYO MEDINA, CRISTINA ESP 93 A. A. Moratalaz 07/05/2016 MADRID 598 1597 1597

M8416 AKHCHICHOU GAABOURI, HASNA ESP 0 Ciudad de Rivas 647

M2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Track Cross Road Team 599 1354

M3577 ALONSO CAÑEDO-ARGÜELLES, ALEJANDRA ESP 99 CAP Alcobendas 552 1367

M5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hoquet 590

M4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon 30 1517

M4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 66

M9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 67 1428

M7307 AYCART RIAZA, INES ESP 0 E.A. Majadahonda 338

M7245 BARRONDO RIAZA, JONE ESP 1 E.A. Majadahonda 389

M7218 BARRONDO RIAZA, OLAIA ESP 0 E.A. Majadahonda 337

M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 400

M5525 CABRERA CLAVEL, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 269

M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 23 1349

M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 53 1284

M8051 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 A. A. Moratalaz 25 1409

M4228 FERNANDEZ CELDRAN, CRISTINA ESP 96 E.A. Majadahonda 175

M4529 FERNANDEZ-PALACIOS DE SIMONE, CARLOTA ESP 2 E.A. Majadahonda 382

M2533 GARCIA RENTERO, IRENE ESP 99 Running Pinto L726

M3097 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 1535

M4314 GARRIDO MUÑOZ, MARIA ESP 78 Atletismo Alcorcon 72 1410

M8038 GONZALEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 29 1494

M2575 GONZALEZ FLOREZ, ELENA ESP 99 Running Pinto L724

M1370 GONZALEZ MAZA, ZAIRA ESP 1 A.D. Marathon 82

M238 HERCE ALIA, MARTA ESP 96 At Pozuelo

M9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 285 1512

M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 414

M1133 JAMIN CHOUKRALLAH, BOUTEINA ESP 2 Colmenar Viejo 356

GU2003 JIMENEZ ALVAREZ, MAR ESP 2 Meliz Sport Club

M4500 JIMENEZ BROKOWSKI, MARINA ESP 2 E.A. Majadahonda 384

M3405 JIMENEZ GUERRERO, DIANA ESP 99 A.A. Mostoles 50 1455

M1619 JIMENEZ SALIDO, CELIA ESP 99 AA Valdemoro Go Fit 178

M7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 357

M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 303 1336

M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 401

M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 CD Colegio Base 525 1243

M2491 MANCEBO JIMENO, CELIA ESP 0 Ciudad de Rivas 653

M5324 MARES RUEDA, SOFIA ESP 0 Suanzes San Blas 362

M4465 MARTINEZ APARICIO, JIMENA ESP 2 E.A. Majadahonda 405

M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 467 1554

M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 313 1328

M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 408

M9667 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA ESP 98 At. Arroyomolinos 116 1490

M9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 568

M7538 MATEY PEREZ, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 361 1507

M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 520 1303

M23 MENCHEN MARTINEZ, RAQUEL ESP 99 A. A. Moratalaz 740

M1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 Parque Cataluña 923 1368

M2540 MONDEJAR RUESCAS, LUCIA ESP 0 Running Pinto L715

M5943 MORALES BENITEZ, NOELIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 211

M8061 MUÑOZ SANTANA, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 37 1422

M1791 NUERO MUÑOZ, LAURA ESP 1 Parque Cataluña 922

M5430 NUÑEZ DE LA PAZ, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 95 1391

M4413 PARIENTE GONZALEZ, MARIA ESP 64 Atletico Aranjuez 213

M6241 PEREIRA MERCHANTE, MIRIAM ESP 2 CD At Dromos 1093

M1571 PINO ALMAGRO, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon 96

M9891 PINO CRUZ, ANDREA ESP 98 CD At Dromos 298 1424

M1667 PIRES ANES, SANDRA ESP 1 Municipal Arganda 477

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

M948 PORTILLO QUESADA, MIRIAM ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 745

M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 522 1227

M3424 REVIEJO DELGADO, MINERVA ESP 0 Ciudad de Rivas 657 1422

M5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 461 1467

M4372 ROMAN BRAVO, ISABEL ESP 0 Ajalkala 453

M4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 533 1308

M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 56 1246

M7059 RUBIO SARASOLA, CARMEN ESP 99 CAP Alcobendas 549 1440

M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 383 1380

M4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 712

M639 SANGOTE , ANTA SEN 0 Track Cross Road Team 756

M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 410 1426

GU1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 Meliz Sport Club 1437

M6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 282 1341

M7296 TRAPERO USERO, ANDREA ESP 2 E.A. Majadahonda 421

M7938 VACA ENRIQUEZ, HELENA ESP 1 A.D. Marathon 101 1480

M2441 VEGA SANCHEZ, PATRICIA ESP 1 Track Cross Road Team 802

200m FEM. AL _VF -- SIN TACOS

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:30.16 M7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 76 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 54 3016 3072

 00:36.85 M2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Atletismo Alcorcon 23/01/2016 MADRID 63 3493 3685

 00:37.15 M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 20/02/2016 MADRID 74 3527 3715

 00:41.14 M5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA ESP 54 Atletismo Alcorcon 07/02/2016 MAJADAHONDA 71 4028 4114

M4445 ARIAS GONZALEZ, MARIA TRINIDAD ESP 63 Atletismo Alcorcon 65 3408

M1318 CIFUENTES GARCIA, MARTA ESP 71 Atletismo Alcorcon 70 3303

M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 104 3573

200m FEM. AL _ABF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:25.19 IB15492 GONZALEZ CALDERON, BEGOÑA ESP 88 A.A. Mostoles 20/02/2016 MADRID 611 2519 2519

 00:25.69 M6548 ROSOGIE NCOGO, TAMARA MARIA ESP 98 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 56 2528 2569

 00:25.81 M5699 FERNANDEZ MORA, LAURA ESP 92 Suanzes San Blas 23/01/2016 MADRID 310 2581 2581

 00:26.29 - PC M4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro Go Fit 05/03/2016 SALAMANCA 181 2640 2640

 00:26.42 M3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 61 2642 2642

 00:26.48 M9863 MAKOLY QUIROS, NEREA ESP 99 CD Colegio Base 19/12/2015 MADRID 525 2585 2648

 00:26.50 M126 ONYEKWE , RUTH GBR 95 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 2650 2650

 00:26.68 M3464 PEREZ GIJON, NATALIA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 23/01/2016 MADRID 561 2622 2668

 00:26.89 M3885 GUTIERREZ DOMINGUEZ, VALENTINA ESP 99 Parque Cataluña 23/01/2016 MADRID 693 2689 2689

 00:27.01 M4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 20/02/2016 MADRID 533 2701 2701

 00:27.10 M4851 ALONSO DOMINGUEZ, SUSANA ESP 93 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 27 2660 2710

 00:27.14 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 42 2701 2714

 00:27.16 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 19/12/2015 MADRID 520 2716 2716

 00:27.17 M2827 FRA PALMER, DANIELA ESP 0 At. Arroyomolinos 23/04/2016 TRES CANTOS 192 2717 2717

 00:27.25 M8690 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 CD Colegio Base 07/02/2016 MAJADAHONDA 522 2648 2725

 00:27.29 M8139 BENEDE UBIETO, RAQUEL ESP 96 A.D. Sprint 30/01/2016 MADRID 110 2615 2729

 00:27.45 M166 CARRION RUBIO, MARTA ESP 96 A.D. Sprint 23/04/2016 TRES CANTOS 106 2678 2745

 00:27.45 M3075 MARINA RAMOS, JULIA ESP 94 Suanzes San Blas 21/04/2016 FUENLABRADA 197 2650 2745

 00:27.45 M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 313 2651 2745

 00:27.46 M9739 PELAEZ MORALEDA, LIDIA ESP 99 A.D. Sprint 23/01/2016 MADRID 154 2746 2746

 00:27.66 M5909 TERCIADO LOPEZ, LUCIA ESP 99 Municipal Arganda 20/02/2016 MADRID 356 2745 2766

 00:27.68 M8852 VILLORA MIRALLES, CELIA ESP 97 A.D. Sprint 20/02/2016 MADRID 369 2768 2768

 00:27.73 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 303 2773 2773

 00:27.77 M1442 GONZALEZ MANCHEÑO, CRISTINA ESP 95 Municipal Arganda 02/04/2016 COSLADA 192 2599 2777

 00:27.95 M105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team 20/02/2016 MADRID 162 2763 2795

 00:27.97 M7519 GONZALEZ GUZMAN, ANDREA ESP 99 CAP Alcobendas 23/04/2016 TRES CANTOS 547 2797 2797

 00:28.00 M3360 RUBIO LOZANO, PATRICIA ESP 91 A. A. Moratalaz 02/04/2016 COSLADA 26 2786 2800

 00:28.07 M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 02/04/2016 COSLADA 620 2807 2807

 00:28.20 M8197 ROCA MORILLAS, CANDELA ESP 99 A.D. Sprint 07/02/2016 MAJADAHONDA 149 2702 2820

 00:28.24 M7937 GARCIA NARROS, JULIA ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 67 2824 2824

 00:28.29 M5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 07/02/2016 MAJADAHONDA 26 2829 2829

 00:28.39 M2443 GOMEZ BARRIOS, MARIA ESP 0 Track Cross Road Team 23/01/2016 MADRID 601 2839 2839

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

 00:28.44 M7936 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 69 2844 2844

 00:28.46 M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 23/01/2016 MADRID 53 2769 2846

 00:28.46 M9387 FUENTES ANTON, LYDIA ESP 99 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 64 2799 2846

 00:28.48 M3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 19/12/2015 MADRID 191 2782 2848

 00:28.52 M9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 23/01/2016 MADRID 289 2852 2852

 00:28.56 M9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis TresCantos 21/04/2016 FUENLABRADA 242 2751 2856

 00:28.71 M1610 SOBRINO OROSA, PALOMA ESP 99 A.D. Marathon 20/02/2016 MADRID 82 2871 2871

 00:28.81 CU1836 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA ESP 98 Atletismo Cuenca 09/04/2016 CUENCA 2763 2881

 00:28.96 M2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Track Cross Road Team 20/02/2016 MADRID 599 2896 2896

 00:28.98 M1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon 20/02/2016 MADRID 213 2898 2898

 00:28.98 M5788 SERRANO AZPIAZU, AINHOA ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 81 2898 2898

 00:29.00 M631 ALMARZA PUIG, MARTA ESP 99 A. A. Moratalaz 09/04/2016 ALCORCÓN 763 2900 2900

 00:29.33 M3424 REVIEJO DELGADO, MINERVA ESP 0 Ciudad de Rivas 19/12/2015 MADRID 657 2933 2933

 00:29.41 M1211 MARTIN FERNANDEZ, LEIRE ESP 99 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 71 2888 2941

 00:29.49 M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 20/02/2016 MADRID 469 2949 2949

 00:29.65 M7643 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada 19/12/2015 MADRID 618 2965 2965

 00:29.65 M7308 SANCHEZ MENENDEZ, CLARA ESP 0 E.A. Majadahonda 19/12/2015 MADRID 328 2965 2965

 00:29.79 M8479 LEON PILEÑO, MARTA ESP 99 At Pozuelo 19/12/2015 MADRID 680 2944 2979

 00:29.90 M5525 CABRERA CLAVEL, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 20/02/2016 MADRID 269 2990 2990

 00:30.04 M8511 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 87 3004 3004

 00:30.08 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 78 3008 3008

 00:30.09 M5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 20/02/2016 MADRID 461 3009 3009

 00:30.11 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 19/12/2015 MADRID 118 2996 3011

 00:30.13 M9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 20/02/2016 MADRID 568 3013 3013

 00:30.20 M4314 GARRIDO MUÑOZ, MARIA ESP 78 Atletismo Alcorcon 20/02/2016 MADRID 72 2935 3020

 00:30.34 M3887 MORENO BENAVENTE, ALBA ESP 98 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 48 2978 3034

 00:30.71 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 20/02/2016 MADRID 27 3006 3071

 00:30.80 M9284 OCHOA ROJAS, CLARA ESP 0 Union Atletica Coslada 19/12/2015 MADRID 615 3080 3080

 00:31.08 M5830 MARTIN DÍAZ, LAURA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 19/12/2015 MADRID 562 3108 3108

 00:31.46 M2826 GUERRA ARIAS, NATALIA ESP 99 At. Arroyomolinos 20/02/2016 MADRID 186 3146 3146

 00:31.50 M1619 JIMENEZ SALIDO, CELIA ESP 99 AA Valdemoro Go Fit 19/12/2015 MADRID 178 3150 3150

 00:32.12 M9954 HERNANDEZ CHIVATO, ANDREA ESP 99 Colmenar Viejo 19/12/2015 MADRID 285 3212 3212

 00:32.40 M9896 SAN MARTIN RUIZ, CRISTINA ESP 0 CD At Dromos 23/01/2016 MADRID 584 3240 3240

 00:32.58 M4732 ALVAREZ SOUSA, CAMILA BEATRIZ ESP 98 A.D. Marathon 23/01/2016 MADRID 30 3154 3258

 00:33.02 M7822 MANZANO NUÑEZ, PAULA ESP 99 At. Arroyomolinos 19/12/2015 MADRID 187 3167 3302

 00:33.12 - PC M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 12/03/2016 MADRID 34 3082

 00:33.53 M7665 GARCIA DURANTE, ESTER ESP 96 A. A. Moratalaz 21/04/2016 FUENLABRADA 15 3211 3353

 00:36.85 M2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Atletismo Alcorcon 23/01/2016 MADRID 63 3493 3685

M5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hoquet 590

M7307 AYCART RIAZA, INES ESP 0 E.A. Majadahonda 338

M7245 BARRONDO RIAZA, JONE ESP 1 E.A. Majadahonda 389

M7218 BARRONDO RIAZA, OLAIA ESP 0 E.A. Majadahonda 337

M1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 199

M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 A.D. Sprint 105

M1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 200

M2657 CANALES GIRALDO, ELENA ESP 96 Union Atletica Coslada 260 2650

M313 CANFRANC ASTETE, SILVIA ESP 97 Grupompleo Pamplona At 365 2665

M2314 DE ANDRES MUGURUZA, BELEN ESP 64 Atletico Aranjuez 214 3003

M8051 EXPOSITO TRIBALDOS, LUCIA ESP 0 A. A. Moratalaz 25

M7600 GALLARIN LOPEZ, ANA ESP 89 A.D. Marathon 102 2826

M3097 GARCÍA-MINA MARTÍNEZ, MARÍA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos

M9649 GOMEZ FERNANDEZ, AROA ESP 0 At. Arroyomolinos 510

M6676 GONZALEZ VALLEJO, CRISTINA ESP 85 A.A. Mostoles 68

M808 HASSELBERGER BARBERA, CARLOTTA ESP 0 At Pozuelo 683

M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 323 2746

M6302 MARTINEZ CORREA, AIDA ISABEL ESP 99 Sporting Hortaleza 467

M9667 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA ESP 98 At. Arroyomolinos 116 3088

M23 MENCHEN MARTINEZ, RAQUEL ESP 99 A. A. Moratalaz 740

M653 MORUECO CÉSPEDES, ELISA ESP 97 At Pozuelo 333 2766

M8494 NAVARRO MAIN, LUCÍA ESP 92 At Pozuelo 470 2756

M4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 504

M3273 RODRIGUEZ MARTIN, SANDRA ESP 89 A.A. Mostoles 64

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

M8718 ROJO CARRASCOSA, MARIA GEMA ESP 71 Atletico Aranjuez 218 3481

M4372 ROMAN BRAVO, ISABEL ESP 0 Ajalkala 453

M8047 SANCHEZ SEGOVIA, MONICA ESP 0 A. A. Moratalaz 47

M3507 SARO JENE, ELENA ESP 94 A.A. Mostoles 31 2736

M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz

GU1331 SOTO ALVAREZ, PALOMA ESP 69 Meliz Sport Club 2975

M6044 TABOADELA MARTINEZ, ROCIO ESP 99 CD Gredos San Diego 282 2943

M9660 TEJEDOR PARDIÑAS, ELISA ESP 98 A.D. Marathon 60 2494

M9905 ZURDO DIAZ, NATALIA ESP 0 CD At Dromos 583

300m FEM. AL _CF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.04 - PC M9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 28/02/2016 MADRID 346 4284

 00:42.33 M4609 WRUSZAK WRUSZAK, ALEKSANDRA POL 2 Marathon Aranjuez 16/01/2016 ANTEQUERA 11 4287 4287

 00:43.89 M2642 LILLO PEREZ, JULIA ESP 2 A.D. Marathon 28/02/2016 MADRID 85

 00:44.05 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/01/2016 MADRID 414 4405 4405

 00:44.05 M3580 MATESANZ ESTEBARANZ, LUCIA ESP 2 CAP Alcobendas 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 719 4405 4405

 00:44.35 - PC M7513 CONDE BELLOSO, INES ESP 2 CAP Alcobendas 28/02/2016 MADRID 716 4577 4577

 00:44.59 GU1267 COLLADO SOTO, CLARA ESP 2 Meliz Sport Club 26/04/2016 TOLEDO

 00:44.5 M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MÓSTOLES 208

 00:44.7 M4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 24/04/2016 MORATALAZ 363 4640

 00:44.8 M3413 ACEDO HERNANDEZ, ANDREA MARIA ESP 2 A.A. Mostoles 16/04/2016 MOSTOLES 51

 00:45.14 - PC M8958 LOPEZ PEREZ, ANA ESP 2 Suanzes San Blas 28/02/2016 MADRID 495

 00:45.15 M5249 SIERRA SEGOVIA, CARMEN ESP 1 E.A. Majadahonda 23/01/2016 MADRID 410 4515 4515

 00:45.7 M948 PORTILLO QUESADA, MIRIAM ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 12/12/2015 MORATALAZ 745

 00:47.0 M8566 PALANCA PINA, ANDREA ESP 2 Colmenar Viejo 24/04/2016 MADRID-MTZ 364

 00:48.37 M7310 LÓPEZ-GIL VÁZQUEZ, CARLA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/01/2016 MADRID 401 4837 4837

 00:48.46 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/01/2016 MADRID 408 4846 4846

 00:48.55 M2043 BOTAOUAR BENHEIDA, HADIL ESP 1 Marathon Aranjuez 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 3

 00:48.64 M8819 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 23/01/2016 MADRID 619 4864 4864

 00:48.8 M2345 GARCIA GARCIA, GUIOMAR ESP 1 Atletismo Alcorcon 12/12/2015 MORATALAZ 226

 00:49.10 M7235 CABANYES NIETO, ANA ESP 2 E.A. Majadahonda 23/01/2016 MADRID 400 4910 4910

 00:49.9 M9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 12/12/2015 MORATALAZ 368

M6001 BECA FERRERO, MARINA ESP 2 CD Gredos San Diego 323

M8618 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Marathon 73

M9935 CRIADO LOPEZ, MARTA ESP 2 Colmenar Viejo 349

M3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 50

M3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez 6

M6486 FERNÁNDEZ VILLAR, BLANCA ESP 1 Grupo Oasis TresCantos 1027

M8868 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 806 4999

M5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 819 4824

M7540 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 358 5322

M4829 MARTIN MARTINEZ, FABIOLA ESP 2 CAP Alcobendas 714

M6686 MCIVER , AMY JANE GBR 1 Grupo Oasis TresCantos 741

M1806 MOLIN OLMEDO, AINARA ESP 1 Parque Cataluña 923

M1791 NUERO MUÑOZ, LAURA ESP 1 Parque Cataluña 922

GU1279 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 Meliz Sport Club

M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 383

M2441 VEGA SANCHEZ, PATRICIA ESP 1 Track Cross Road Team 802

400m FEM. AL _ABF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:53.84 M1868 RAHMOUNI EL ALAMI, KHADIJA ESP 86 CD Nike Running 13/02/2016 VALENCIA (2.06.88) 578 5593

 00:56.40 M2429 VELASQUEZ SOSA, YULIANA MARIA ESP 92 Track Cross Road Team 19/12/2015 MADRID 419 5640 5640

 01:00.17 M3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 75 10017 10017

 01:00.85 M7472 HERNANDEZ FUENTES, ALEJANDRA ESP 99 At Pozuelo 14/05/2016 MADRID 686 10085 10085

 01:01.08 M1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Track Cross Road Team 30/01/2016 MADRID 600 10108 10108

 01:01.34 M8052 MARTINEZ VAZQUEZ, CELIA ESP 0 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 34 10134 10134

 01:01.65 M1804 SIERRA GOMEZ, ELISA ESP 95 Track Cross Road Team 19/12/2015 MADRID 248 10165 10165

 01:02.20 M4760 MARTIN VIDAL, NATALIA ESP 99 A.D. Sprint 23/04/2016 TRES CANTOS 143 10220 10220

 01:02.44 M9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 07/02/2016 MAJADAHONDA 74 10244 10244

 01:02.79 M9168 NIETO DIAZ, MARIA ESP 96 Grupo Oasis TresCantos 23/04/2016 TRES CANTOS 242 10279 10279

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

 01:03.24 M5325 GONZALEZ GONZALEZ, BARBARA ESP 80 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 26 10324 10324

 01:04.50 M639 SANGOTE , ANTA SEN 0 Track Cross Road Team 23/04/2016 TRES CANTOS 756 10450 10450

 01:05.00 M1636 MARTINEZ MOYA, MARIA ELENA ESP 90 A.A. Mostoles 16/03/2016 MADRID (2.27.57) 60 5947

 01:05.39 M5530 ROLDAN LAZARO, CLAUDIA ESP 98 A. A. Moratalaz 02/04/2016 COSLADA 20 10508 10539

 01:06.25 M4331 DIAZ CASADO, MARIA ESP 97 A.A. Mostoles 27/02/2016 INEF-MADRID 23 10590 11353

 01:06.64 M1780 AMIS ADRIANA, GEORGIANA ESP 99 Parque Cataluña 07/02/2016 MAJADAHONDA 692 10664 10664

 01:06.87 M5985 MUÑOZ VAN DE GRAAF, LISETTE ESP 0 CD Gredos San Diego 16/01/2016 MADRID 277 10687 10687

 01:06.90 M8124 REYES DE LAS HERAS, DEBORAH ESP 98 Municipal Arganda 16/01/2016 MADRID 197 10473 10690

 01:06.94 M7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 76 At. Arroyomolinos 02/04/2016 COSLADA 54 10694 10694

 01:07.50 M6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 A.A. Mostoles 19/03/2016 ANTEQUERA 27 10670

 01:08.56 M1668 RUEDA GARCIA, LAURA ESP 99 Sporting Hortaleza 19/12/2015 MADRID 469 10765 10856

 01:12.54 M8294 GOUTILLE LAZARO, MALENA ESP 99 CAP Alcobendas 19/12/2015 MADRID 544 11254 11254

 01:14.06 M3895 CARRETERO ESPINOSA, AINOA ESP 98 A.D. Marathon 16/01/2016 MADRID 34 10994 11406

M2814 ACEÑA DE MESA, MARIA DEL CARMEN ESP 66 Atletismo Alcorcon 63 11644

M6213 ALONSO IGLESIAS, JULIA ESP 97 At Pozuelo 336

M5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 Hoquet 590

M6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 551

M4502 BARRERA MARTIN, JULIA ESP 98 E.A. Majadahonda 174 10684

M6550 BARRIALES FERNANDEZ, ELENA ESP 99 A.D. Sprint 146 10568

M1757 CERRADA MARTINEZ, PATRICIA ESP 90 A.A. Mostoles 61 10825

M1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 67 Atletico Aranjuez 212 10010

M877 CRESPO FERNANDEZ, ESTHER ESP 99 CAP Alcobendas 546

M325 CUELLAR GRANDE, ELENA ESP 97 Municipal Arganda 196 10016

M8883 DIAZ MORALES, BEATRIZ ESP 79 Lynze Parla 104 12245

M5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 620

M7266 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 330

M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 313

M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 520

M9797 MERINO PEÑALVER, PAULA ESP 99 CD Gredos San Diego 276

M7019 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE ESP 77 At. Arroyomolinos 59 11088

M646 REGLERO MARCOS, SARA ESP 88 A.A. Mostoles 67

M3466 REVUELTA MATEOS, SARA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 565 10159

M3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 Ciudad de Rivas 659

Triple Salto FEM. AL_ABF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,97 M1941 MENDES , ISABEL SEN 95 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 58 1249 1197

 11,69 M7269 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 313 1211 1169

 11,62 M3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 CD Colegio Base 05/03/2016 SALAMANCA 520 1113

 11,29 M7267 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 20/02/2016 MODULO 303 1114

 11,05 M3092 LOPEZ HERNANDEZ, MIRIAM ESP 96 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 53 1150 1105

 11,05 M4479 HERRANZ UZQUIANO, LAURA ESP 99 E.A. Majadahonda 27/02/2016 MADRID 323 1059 1059

 10,86 M4675 GOMEZ ARROYO, ESTHER ESP 2 A.A. Mostoles 23/04/2016 TRES CANTOS 52 1086 1086

 10,60 M290 GARDE MUÑOZ, ANDREA ESP 97 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 42 1096 1060

 10,33 M5255 HERVAS RODRIGUEZ, BLANCA ESP 2 E.A. Majadahonda 17/04/2016 MADRID 414 1033 1033

 10,28 M7243 SALAS GIMENEZ, CLAUDIA ESP 1 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 383 1028 1028

 10,25 M8097 MOYA GONZALEZ, AITANA ESP 99 Municipal Arganda 02/04/2016 COSLADA 353 1025 1025

 10,09 M6202 MARTINEZ MAYO, SARA ESP 2 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 408 1009 1009

 9,85 M4800 SANCHEZ AGUILAR, RAQUEL ESP 2 CAP Alcobendas 23/04/2016 TRES CANTOS 712 985 985

 9,80 M5980 RIVARES RECIO, ANDREA ESP 2 CD Gredos San Diego 22/04/2016 MAJADAHONDA 331 980 980

 9,64 M8038 GONZALEZ DE LA CALLE, JIMENA ESP 0 A. A. Moratalaz 23/04/2016 TRES CANTOS 29 964 964

M1455 BUSTAMANTE FERNANDEZ, LORENA ESP 94 A.D. Sprint 105

M9591 DE LUIS FLORES, ALBA ESP 1 At. Fuenlabrada 539

M3502 GOMEZ RODRIGUEZ, MIREIA ESP 2 CD Gredos San Diego 328

M7543 LANZAS PEREZ, PAULA ESP 2 Colmenar Viejo 357

M7545 PEREZ CASTILLEJO, LUCÍA ESP 2 Colmenar Viejo 365

M8819 RODRIGUEZ CARRERAS, LUCIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 619

M391 SERRANO DURRUTY, SARA ESP 0 A. A. Moratalaz

Disco (1kg) FEM._ABF

Marca NºLicencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,21 M908 BLAZQUEZ HERNANDEZ, LAURA ESP 96 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 40 4321 4321

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO



22/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Trofeo Angel David Rodríguez

Fecha Inicio Fecha Fin 22/05/2016

HORARIO MODIFICADO

 41,26 M3545 SANZ GARCIA, AMPARO ESP 93 A.D. Marathon 23/04/2016 TRES CANTOS 120 4126 4126

 36,97 M2967 DE CASTRO GONZALEZ, IRIS ESP 92 A.D. Marathon 21/04/2016 FUENLABRADA 99 3697 3697

 33,51 M913 SANCHEZ FLOREZ, DOLORES ESP 96 A.D. Marathon 20/12/2015 MADRID 64 3454 3351

 29,69 M851 PLATERO SANCHEZ, ESPERANZA ESP 86 Atletismo Alcorcon 30/04/2016 LUGO 221 3252 2969

 29,40 M2867 ALARNES CIUDAD, PATRICIA ESP 99 Atletismo Alcorcon 09/04/2016 ALCORCÓN 195 3011 2940

 28,70 M7618 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 A.D. Marathon 19/03/2016 MADRID 78 2870 2870

 26,97 M3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 A.D. Marathon 20/12/2015 MADRID 79 2697 2697

 19,59 M9667 MARTINEZ SANCHEZ, ELENA ESP 98 At. Arroyomolinos 02/04/2016 COSLADA 116 1959 1959

 17,41 M960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 63 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 COLLADO VILLALBA 68 1952 1741

 16,14 M4826 SENGA LUSALA, ANGELLE ESP 97 At. Arroyomolinos 07/05/2016 MADRID 118 1614 1614

 13,60 M5469 BARRIGA ANDRES, CRISTINA ESP 99 A.A. Mostoles 07/05/2016 MADRID 51 1360 1360

M9090 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA ESP 77 At. Arroyomolinos 53 2239

M963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 58 Atletismo Alcorcon 74 2957

M5830 MARTIN DÍAZ, LAURA ESP 99 Grupo Oasis TresCantos 562

M9526 MATEO COBO, CAROLINA ESP 0 Grupo Oasis TresCantos 568

M3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 208

CU1775 ROMERO VALÍA, LUCIA ESP 98 Atletismo Cuenca 2297

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AZUL: NO ADMITIDOS POR FALTA DE PAGO


